! elürescentibus].— clarecentibus, | inserted by a later. hand in. the 
Ms. margin, 

> These divisions of the Legend " manifestatar | manife«tantur. 

are, with the exception of tbe fiet, |. MS 
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vitam in ejusdem depositione legendam pro temporis qualitate 

caritati vestree prolixius transcripsimus, nunc aliqua de ejus 

operibus et miraculis in ejus translatione legenda pro temporis 

angustia breviter perstringamus. Beatus itaque Ecgwinus 

episcopalis officii cura suscepta, non tam honorem quam onus 

se suscepisse intelligens, magis prodesse quam presse concu- 
pivit; immo magis operarium in horto Dominico se constitutum 
cognovit ut operaretur et custodiret illud. 

Lectio III. 

Excoluit igitur beatus Ecgwinus hortum Dominicum remo- 
vendo nociva et apponendo utilia, sicut. Dominus dicit: Ecce, Jer. i. 10. 

inquit, posui te ut dissipes et evellas et mdifices et plantes. 
Dissipes et evellas vitia, sedifices et plantes virtutes.  Dissipes 
arbores infructuosas, evellas herbas inutiles.  /Edifices arbores 

fructuosas, plantas herbas utiles. Sic et beatus Ecgwinus 
assumpsit arma dissipandi, securim videlicet asperm increpa- 
tionis, et posuit eam ad radicem arboris infructuose, ct falcem 
acutam ut herbas nocivas eradicaret; ut pro saliunca ascenderet Is. lv. 13. 
abies et pro urtica cresceret myrtus. ccepit etiam instrumenta 
edificandi, putatorium videlicet verze instructionis et fossorium 
saluberrime admonitionis, et usus est potenter opere et sermone, 
secutus Jesum Qui coepit facere et docere. 

Lectio IV. 

Scivit namque beatus Ecgwinus quia qui fecerit et docuerit St. Matt. v 
sic homines hic magnus vocabitur in regno coblorum, et qui arcel9. 
seminat parce et metet, et qui seminat in benedictione, de bene- 2 Cor ix. 
dictionibus metet in vitam mternam. Sed beati viri semen aliud | 
cecidit secus viam et conculcatus est, et volucres coli come- e. Luk 7. 
derunt illud. Et aliud cecidit super petram et natum aruit, 
quia non habebat humorem. Et aliud cecidit inter spinas, et 
simul exorte spine suffocaverunt ilud. —Expectavit tamen ut Is. v. 2. 
faceret uvas, fecit autem labruscas; et terra mala spinas et 

tribulos protulit ei, et vinea sua, conversa in amaritudinem, 
odore suo malo a cella vinaria eum expulit. Videns igitur vir 
sanctus quia hoc genus dsmonii non nisi jejunio et oratione St. Matt. 
ejicitur, de episcopatu conversus est in exilium, de preedicatione xvii. 2 
in peregrinationem. 
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Lectio VII. 

Quis jam non dixerit beatum Petrum ad artem suam 
veterem, videlicet piscatoriam, reversum, qui quasi in reti suo 

piscem ad urbem per tot maria traxit ut fratrem suum a 
vinenlis corporis absolveret. Ne itaque alicui hrec quia inusitata 
jam impossibilia videantur, conferantur ista his qu: propter 
ipsum Deus post beati viri depositionem mirabiliter operari 
dignatus est; et si videbuntur mirabilia, desinent tamen videri 
impossibilia, quia ea que eventus assiduitate didicimus! quasi 
quodam usu sepe in habitum mentis vertimus. Sancita igitur 
8 patribus dies annua qua beatus Ecgwinus adiit coelestia regna, 
quot annis post depositionem ejus illuxerat festiva, szepe 
superius miraculis illustrata. Que inter natalitia Domini 
solemnia duplicata populi et familie suse refulget letitia, quasi 
corona aurea sole repercussa. Accurrit solito populosa fre- 
quentia ad celebria tanti patris gaudia. Nox ipsa luciflua et 
dies przclara cantu et laude continuatur excelsa cum jocundi- 
tate festiva, nec desunt solita Christi beneficia servitoribus vel 
hospitibus suis parata, nec desunt post missarum solemnia 

competentia refectionum insignia. Sed modo piscium deerat 
copia, ut mirabilior appareret Dei gratia. 

Lectio VIII. 

Quum ergo super hoc ipso mane pastoris officiositas fratres Miracle of 
devota alloqueretur caritate, supervenit quidam qui dixit se the capture 
mire magnitudinis piscem conspexisse in ipso quod subterfluit 9f 2 seal in 
monasterio flumjne. Continuo illuc concurritur; spiculis, he Avon. 

jaculis, et cunctis armamentis preda obruitur, capitur, extra- 
hitur; atque coram pedibus ministrorum Domini exponitur, qui 
piscis a scholasticis phoca ? nominatur. Extollit populus visum 
miraculum, et clamosa laude cunctorum glorificatur in sancto 
«o Ecgwino Largitor omnium bonorum. Nunquam enim 
antea visus est hujus generis piscis in hoc flumine, sed neque 
in tota patria inventus est tant: magnitudinis in hoc genere; 
qui, distributus largiflue, et domesticis et advenis suffecit 
gratifice. Nonne pium est credere ob meritum sancti Ecgwini 
beatum Petrum, quasi arte sua piscatoria, eadem potestate qua 

—— P —— —ÓÀ  —— —— — — —— MÀ —À— € —— M — — AM —  ——  —— — € — - . - - - 

! didicimus] didiscimus, MS. | 7 phoca] foca, MS. 
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prius a flumine. Anglico piscem ad refectionem conservi sui 
beati, videlicet Ecgwini, Romam traduxerat, nunc eadem virtute 
piscem hunc a mari magno ad idem flumen Anglicum, contra 
solitum cursum hujusmodi gencris piscium, ad sustentationem 
servorum ct veneratorum ejusdem cocpiscopi gui transmisisse ? 

Lzcrio TX, 

Adhuc alind miracninm post depositionem beati Ecgwini 
per ejus merita a Domino patratum, ad superioris quod Dominus 
pro eo dum in hac vita esget operari dignatus! est confirma- 
tioncm, in medium deducamus. | Quodam alio itaqne tempore 
vir quidam sgcelerosus?, quasi alter ille latro. qui à. dextris! 
crucis. Dominicie in cruce. dependebat et scelera * sua Domino 
confitebatur, pro &uis reatibus Deo spontancam ultionem exhi- 
hendo, novem vinculis ferrcis ge nstrinxit in diversis. corporis 
sui membris *. Qui, non Dominum tentans sed Divine volun- 
tati per omnia se rubjiciengs, apud. semetipsum decrevit «e nun- 
quam ab his vinculis absolvi nisi Dominus illum a vinculis 
peccatorum. ostenderet. absolutum. Digna. igitur pro factis se 
subire confessus, non de suis meritis confisus, sed laboribus 
desudans, jejuniis et orationibus. insistens, meritis et precibus 
sunctorum se commendans, ferri hoe pressus. pondere per diver- 
gorum limina sanctorum pergens, ut a vinculi tam corporis 

quam anima absolveretur devotissime postulabat. Cujus fidem 
et spem, necnon cordis contritionem, laborem ct operis matis- 
factionem, Dominus ex alto. prospiciens, jam per diversorum 
sanctorum merita, quos idem pamnitens in. cireumjacentibus et 
longe positis regionibus per multa. temporum curricula adierat, 
octo cireulos ferreos quibus fuerat. astrictus. dissolverat. 

Lectin X. 

Nono vero circulo durius astringebatur, carne videlicet cir. 
cumquaque. intumescente, super. quo di«solvendo. principalem 
potestatem habentes. tam corpora. quam animas ligandi et sol- 
vendi, beatos. videlicct Apostolos Petrum et Paulum. credidit 

! dignatus] digatus, Ms. ‘ weelera] celera, MS. 

ect lerosus , cclerosus, MS membris] menbris, SES 

! dectris] destria, MS. | 
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adeundos. Quorum limina quum adiisset et eorum suffragia 

postulasset devotissime, tale in somnis recepit responsum: 
" Vade in Angliam, et beati presulis Ecgwini locum debito 
venerationis cultu require, et misericordiam obtinebis.” Sur- 

gens iteque & somnis beatus poenitens gaudet ge pro parte 

&ccepisse quod quzsiverat.  Exaudiverant enim eum Apostoli 

ut consilium darent, non ut [in] prsesens plene liberarent. 
Accepta itaque spe certissima eorum sibi non abfuturum 
suxilium quorum receperat consilium, quem cogebat necessitas 
delationem tam gravem patientissime sustinuit, quia non aliter 
potuit obtinere quod expetiit; et cum tali valefactione itinere 
arrepto, edem sancti Ecgwini adiit, in cujus basilica quum per 
multos dies jejuniis et orationibus expetitam et expectatam 
misericordie opem prestolaretur, quadam die, hora tertia a